
 

 

 

 

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის 

უმაღლესი საარჩევნო კომისია 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №7 
 

12/09/2024                                                                                 ქ. ბათუმი 

 

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საარჩევნო კომისიის მოხელეთა 

ეთიკის კოდექსის შესახებ 

 

„აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს არჩევნების შესახებ“ 

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის კანონის მე-15 მუხლის პირველი პუნქტის შ14 

ქვეპუნქტის, 29-ე მუხლის მე-2 პუნქტის და 73-ე მუხლის მე-5 პუნქტის შესაბამისად, 

უმაღლესი საარჩევნო კომისია ადგენს:  

 

მუხლი 1.  

საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისიის 2021 წლის 23 აგვისტოს 

№49/2021 დადგენილებით დამტკიცებული საქართველოს საარჩევნო ადმინისტრაციის 

მოხელეთა ეთიკის კოდექსის (სსიპ „საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე“, ვებგვერდი – 

www.matsne.gov.ge, 24/08/2021, 010240060.15.008.016577) მოქმედება ვრცელდება, აჭარის 

ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საარჩევნო კომისიის თანამშრომლებზე.  

 

მუხლი 2.  

ეს დადგენილება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში (მის: 

ქ. ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ. N30) მისი მიღებიდან 2 (ორი) კალენდარული დღის 

ვადაში.  

 

მუხლი 3. 

ეს დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

 

 

პარმენ ჯალაღონია  

თავმჯდომარე  

 

ტარიელ გოგიტიძე  

კომისიის მდივანი 


